
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 29 серпня 2024 р.    Стрий                              №2794
Про затвердження громадянам 
проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, 
технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) та передачу 
їм земельних ділянок у власність на 
території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у власність на території 
Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 791, 81, 83, 116, 118, 121, 
122, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.ст.50, 55 Закону України 
«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити громадянину проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки з метою передачі її у власність на території Стрийської міської ради, 
згідно додатку №1 до даного рішення міської ради.

2. Затвердити громадянам технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 
земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської 
міської ради, згідно додатку №2 до даного рішення міської ради.

3. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатків №№1, 2 до 
даного рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської 
ради.

4. Громадянам, зазначеним в додатках №№1, 2 до даного рішення міської 
ради, оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 2794 від «29» серпня 2024

СПИСОК
громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок

та передаються у власність земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Розташування земельної ділянки відносно 
найближчого населеного пункту, адреса 

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки 

(га)

Цільове призначення 
земельної ділянки, код 

КВЦПЗ

Умова 
відведення

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

1 2 3 4 5 6 7
1. 2Матковська Ольга Дмитрівна вул. П.Мирного, 1 - В, м. Стрий,  Львівська область 0,0024 02.05. Для будівництва 

індивідуальних гаражів власність 4611200000:04:020:0251

2. Горбатий Петро Петрович вул. Я.Лесіва, 3А, м. Стрий,  Львівська область 0,0080 02.05. Для будівництва 
індивідуальних гаражів власність 4611200000:04:014:0128

3. Коломієць Галина Миколаївна вул. С. Стрільців, 24, м. Стрий,  Львівська область 0,0025 02.05. Для будівництва 
індивідуальних гаражів власність 4611200000:03:001:0138

Секретар ради М.БЕРНИК



Додаток №2
до рішення сесії Стрийської міської 
ради 
№ 2794 від «29»  серпня 2024  

СПИСОК
громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність 

земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки 

(га)

Цільове призначення земельної 
ділянки, код КВЦПЗ

Умова 
відведення

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

1 2 3 4 5 6 7

1. Іванків Любов Кирилівна вул. Шевченка, 81, с. Підгірці, 
Стрийський район, Львівська область 0,1548

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385200:01:004:0060

2. Сепик Оксана Михайлівна вул. Гошівська, 164, с. Великі Дідушичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,1578

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380800:01:009:0012

3. Мокрицький Володимир Іванович вул. Зелена, 12, с. Братківці, Стрийський 
район, Львівська область 0,1580

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380100:01:014:0024

4. Матвійців Андрій Васильович вул. Гошівська, 458, с. Великі Дідушичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,1887

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380800:01:001:0046

Савчин Галина Петрівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)5.

Болехівська Марія Петрівна

вул. Гошівська, 151, с. Великі Дідушичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4625380800:01:008:0022

6. Тусик Марія Василівна вул. Шевченка, 24, с. Піщани, 
Стрийський район, Львівська область 0,2473

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625388000:05:003:0076

7. Воробець Любов Степанівна вул. Незалежності, 39, с. Подорожнє, 0,1120 02.01 Для будівництва і обслуговування власність 4625385600:01:012:0009



Стрийський район, Львівська область житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)

8. Рошак Михайло Іванович
вул. Шевченка, 20А, с. Лани- 

Соколівські, Стрийський район, 
Львівська область

0,1130
02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)

власність 4625385600:03:011:1000

9. Ярич Василь Васильович вул. Дружби народів 55, с. Зарічне, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385600:08:000:0407

10. Денис Галина Юрківна вул. Довга, 1, с. Заплатин, Стрийський 
район, Львівська область 0,1375

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625388800:01:008:0011

11. Денис Надія Василівна вул. Нова, 4, с. Заплатин, Стрийський 
район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625388800:01:008:0010

12. Феновка Ірина Федорівна пров. Стрийський, 5, с. Розгірче, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385900:01:006:0008

13. Ткач Галина Богданівна вул. Шевченка, 26, с. Завадів, 
Стрийський район, Львівська область 0,1458

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625382600:01:015:0036

14. Павшенко Галина Василівна вул. І. Франка, 11, с. Завадів, Стрийський 
район, Львівська область 0,1736

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625382600:01:004:0012

15. Жемевко Степан Дмитрович вул. Лесі Українки, 24, с. Вівня, 
Стрийський район, Львівська область 0,1652

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380200:01:004:0056

Ганжа Ірина Михайлівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)16.

Зінько Олександра Михайлівна

вул. Лисенка, 4, м. Стрий, Стрийський 
район, Львівська область 0,0604

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4611200000:02:020:0044

17. Стельмах Іван Григорович
вул. Нижанківського, 18, с. Великі 

Дідушичі, Стрийський район, Львівська 
область

0,0787
02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)

власність 4625380800:01:010:0016

18. Борова Анна Андріївна вул. Лісна, 18, с. П’ятничани, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385800:01:006:0005

19. Берник Володимир Зіновійович вул. Нова, 13, с. Лисятичі, Стрийський 
район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625383600:01:001:0106



20. Рилюк Тарас Васильович вул. Січ. Стрільців, 19, с. Бережниця, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386800:02:001:0008

21. Кафльовська Романа Михайлівна вул. Гошівська, 313, с. Великі Дідушичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,1596

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380800:01:004:0017

22. Кухар Мирон Іванович       вул. Нова, 40, с. Вівня, Стрийський 
район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380200:01:003:0027

23. Берник Ігор Михайлович вул. І. Франка, 16, с. Пукеничі, 
Стрийський район, Львівська область 0,1220

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625383600:04:001:0024

24. Потоцька Олена Ігорівна вул. Нижанківського, 53, с. Голобутів, 
Стрийський район, Львівська область 0,1660

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380500:01:011:0021

25. Турок Надія Михайлівна вул. Шевченка, 11, с. Піщани, 
Стрийський район, Львівська область 0,1036

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625388000:05:003:0077

26. Здеб Ореста Володимирівна вул. Нова, 8, с. Угерсько, Стрийський 
район, Львівська область 0,1472

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625388400:01:001:0033

27. Серветник Ольга Михайлівна вул. Молодіжна, 5, с. Миртюки, 
Стрийський район, Львівська область 0,1000

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625384600:01:002:0074

28. Савканич Ірина Євстахівна вул. І. Франка, 119, с. Олексичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,1738

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:09:013:0003

29. Яцура Ірина Михайлівна вул. Гайдамацька, 15, с. Олексичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,0877

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:09:008:0016

30. Сеник Ігор Миронович вул. Шевченка, 16, с. Братківці, 
Стрийський район, Львівська область 0,1575

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380100:01:009:0006

31. Квасна Марія Миколаївна вул. Ковальського, 4, с. Стрілків, 
Стрийський район, Львівська область 0,0803

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386800:01:005:0030

32. Стельмах Анна Василівна вул. Гошівська, 71, с. Великі Дідушичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380800:01:010:0017

33. Єрьоміна Оксана Ярославівна вул. І. Франка, 22, с. Завадів, Стрийський 
район, Львівська область 0,1984 02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських власність 4625382600:01:004:0019



будівель і споруд (присадибна ділянка)

34. Шушереба Ірина Іванівна вул. Довга, 148, с. Добрівляни, 
Стрийський район, Львівська область 0,2348

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380900:01:004:0023

35. Глинська Анастасія Матвіївна вул. Шевченка, 211, с. Малі Дідушичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,1947

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380800:02:001:0015

36. Глушко Надія Євгенівна вул. С. Бандери, 25, с. Лотатники, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386800:03:004:0021

37. Стасів Леся Михайлівна вул. Довга, 71, с. Добрівляни, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380900:01:006:0015

38. Ілик Оксана Андріївна вул. Гошівська, 350, с. Великі Дідушичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,1708

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380800:01:005:0021

39. Стасюк Романа Євгенівна вул. Морозенка, 88, м. Стрий,  
Стрийський район, Львівська область 0,0593

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4611200000:05:002:0025

40. Бойко Галина Богданівна вул. Шевченка, 104, с. Малі Дідушичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380800:02:002:0011

41. Буник Марія Іванівна вул. Лисенка, 1, с. Комарів, Стрийський 
район, Львівська область 0,1288

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385200:03:002:0033

42. Рудник Ірина Зіновіївна вул. Стрийська, 7, с. Гайдучина, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:02:002:0028

43. Хоменко Сергій Петрович вул. Довга, 65, с. Добрівляни, 
Стрийський район, Львівська область 0,1617

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380900:01:012:0003

44. Пиндзин Наталія Миколаївна вул. Шевченка, 13, с. Подорожнє, 
Стрийський район, Львівська область 0,1967

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385600:01:009:0019

45. Технірук Іванна Іванівна вул. Незалежності, 41, с. Подорожнє, 
Стрийський район, Львівська область 0,1509

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385600:01:012:0011

46. Максимів Ярослава Антонівна вул. Ясенівецька, 23, с. Загірне, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625382700:01:014:0005

47. Піцик Теодор Теодорович вул. Шевченка, 122, с. Йосиповичі, 0,0641 02.01 Для будівництва і обслуговування власність 4625388900:01:009:0029



Стрийський район, Львівська область житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)

48. Пронюк Володимир Володимирович вул. С. Бандери, 37, смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область 0,1126

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:01:002:0079

Полук Володимир Антонович
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)
4611200000:05:018:0119

49.

Васючин Галина Степанівна

вул. Вагилевича, 26, м. Стрий, 
Стрийський район, Львівська область 0,0615

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

50. Кунда Любомир Петрович вул. І. Франка, 57, с. Стрілків, 
Стрийський район, Львівська область 0,1090

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386800:01:004:0021

51. Людкевич Катерина Якимівна вул. С. Бандери, 24, с. Лисятичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,2450

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625383600:01:004:0092

52. Городецька Галина Йосифівна вул. Полуботка, 5А, с. Братківці, 
Стрийський район, Львівська область 0,1894

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380100:01:013:0010

53. Щупак Богдан Ігорович вул. Полуботка, 7, с. Братківці, 
Стрийський район, Львівська область 0,2433

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380100:01:013:0009

54. Ветрогон Лариса Володимирівна вул. Шевченка, 91, смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область 0,1423

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:01:001:0051

55. Курилишин Людмила Миронівна вул. Грушевського, 20, с. Нежухів, 
Стрийський район, Львівська область 0,0811

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625384800:01:008:0049

56. Петруса Вікторія Іванівна вул. Шмідта Казимира, 23, с. Завадів, 
Стрийський район, Львівська область 0,1557

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625382600:01:003:0071

57. Куліш Марія Ярославівна вул. І. Франка, 117, с. Комарів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385200:03:002:0034

58. Павловський Михайло Михайлович вул. Пекара, 4, с. Верчани, Стрийський 
район, Львівська область 0,0695

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385200:02:011:0016

59. Будинкевич Роман Миколайович вул. Козацька, 4, с. Угерсько, Стрийський 
район, Львівська область 0,1210

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)
4625388400:01:009:0023



Будинкевич Світлана Лук’янівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


